
 
 
 

 

COMUNE DI UDINE 
S E R V I Z I O  F I N AN Z I AR I O ,  P R O G R AM M AZ I O N E  

E  C O N T R O L L O  
 
 
 
 
 

 

ALLEGATO    A 
 
 
 
 

VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2024 
 

 
 
 
 
 
 
 

 Il  Responsabile del Servizio Finanziario  
 Dott.ssa  Marina  Del  Giudice  
  
 Atto sottoscritto digitalmente 



 



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera   del 
04/04/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 250.000,00

 588.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 843.000,00

 843.000,00

 843.000,00

 843.000,00

 350.000,00

 488.000,00

 4.000,00

 1.000,00

 843.000,00

 843.000,00

 843.000,00

 843.000,00

 324.988,16

 770.979,86

 2.500,00

 2.500,00

 1.100.968,02

 1.100.968,02

 1.100.968,02

 1.100.968,02

 392.199,06

 674.329,86

 6.318,00

 1.000,00

 1.073.846,92

 1.073.846,92

 1.073.846,92

 1.073.846,92

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.4005.001 SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA', RELAZIONI 
PUBBLICHE ECC.

CAP.4015.001 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

CAP.4065.000 SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA', RELAZIONI 
PUBBLICHE ECC.

CAP.4071.000 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

TOTALE SPESA

Codice

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

S 05.02.01.00

S 05.02.01.00

S 05.02.01.00

S 05.02.01.00

S 05.02.01.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 00.00.00.00

 250.000,00

 588.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 843.000,00

 843.000,00

 843.000,00

 843.000,00

 100.000,00

-100.000,00

 1.500,00

-1.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 292.199,06

 774.329,86

 4.818,00

 2.500,00

 1.073.846,92

 1.073.846,92

 1.073.846,92

 1.073.846,92

 100.000,00

-100.000,00

 1.500,00

-1.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera   del 
04/04/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 250.000,00

 588.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 843.000,00

 843.000,00

 843.000,00

 843.000,00

 350.000,00

 488.000,00

 4.000,00

 1.000,00

 843.000,00

 843.000,00

 843.000,00

 843.000,00

 250.000,00

 450.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 705.000,00

 705.000,00

 705.000,00

 705.000,00

 250.000,00

 450.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 705.000,00

 705.000,00

 705.000,00

 705.000,00

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e 
attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi 
nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.4005.001 SPESE PER ORGANIZZAZIONE 
EVENTI, PUBBLICITA', RELAZIONI PUBBLICHE ECC.

CAP.4015.001 TRASFERIMENTI CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

CAP.4065.000 SPESE PER ORGANIZZAZIONE 
EVENTI, PUBBLICITA', RELAZIONI PUBBLICHE ECC.

CAP.4071.000 TRASFERIMENTI CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi 
diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 165.000,00

 450.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 620.000,00

 620.000,00

 620.000,00

 620.000,00

Codice

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

S 05.02.01.00

S 05.02.01.00

S 05.02.01.00

S 05.02.01.00

S 05.02.01.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 00.00.00.00

2024  Previsione 
attuale

 165.000,00

 450.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 620.000,00

 620.000,00

 620.000,00

 620.000,00

 250.000,00

 588.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 843.000,00

 843.000,00

 843.000,00

 843.000,00

 100.000,00

-100.000,00

 1.500,00

-1.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 450.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 705.000,00

 705.000,00

 705.000,00

 705.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 165.000,00

 450.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 620.000,00

 620.000,00

 620.000,00

 620.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



 Atto n. 157 del 11/04/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL GIUDICE MARINA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 07/04/2022 14:14:12

NOME: FINCO FRANCESCA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 11/04/2022 17:03:06

NOME: FONTANINI PIETRO
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 12/04/2022 09:48:28


