

### ALLEGATO A

**VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2024** 

Il Responsabile del Servizio Finanziario Dott.ssa Marina Del Giudice

Atto sottoscritto digitalmente

04/04/2022

### VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera del

### COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente	2022 Previsione attuale
		Importo variazione	ai competenza	Importo variazione	ui oussu
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali				
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale				
S 05.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 05.02.01.00	CAP.4005.001 SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA', RELAZIONI PUBBLICHE ECC.	250.000,00 250.000,00 100.000,00	350.000,00	324.988,16 292.199,06 100.000,00	392.199,06
S 05.02.01.00	CAP.4015.001 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	588.000,00 588.000,00 -100.000,00	488.000,00	770.979,86 774.329,86 -100.000,00	674.329,86
S 05.02.01.00	CAP.4065.000 SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA', RELAZIONI PUBBLICHE ECC.	2.500,00 2.500,00 1.500,00	4.000,00	2.500,00 4.818,00 1.500,00	6.318,00
S 05.02.01.00	CAP.4071.000 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	2.500,00 2.500,00 -1.500,00	1.000,00	2.500,00 2.500,00 -1.500,00	1.000,00
S 05.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	843.000,00 843.000,00 0,00	843.000,00	1.100.968,02 1.073.846,92 0,00	1.073.846,92
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	843.000,00 843.000,00 0,00	843.000,00	1.100.968,02 1.073.846,92 0,00	1.073.846,92
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	843.000,00 843.000,00 0,00	843.000,00	1.100.968,02 1.073.846,92 0.00	1.073.846.92
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	843.000,00 843.000,00		1.100.968,02 1.073.846,92	,
		0,00	843.000,00	0,00	1.073.846,92

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Delibera del

04/04/2022

### COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
\$ 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali						
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale						
S 05.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 05.02.01.00	CAP.4005.001 SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA', RELAZIONI PUBBLICHE ECC.	250.000,00 250.000,00 100.000,00	350.000,00	250.000,00 250.000,00 0,00	250.000,00	165.000,00 165.000,00 0,00	165.000,00
S 05.02.01.00	CAP.4015.001 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	588.000,00 588.000,00 -100.000,00	488.000,00	450.000,00 450.000,00 0,00	450.000,00	450.000,00 450.000,00 0,00	450.000,00
S 05.02.01.00	CAP.4065.000 SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA', RELAZIONI PUBBLICHE ECC.	2.500,00 2.500,00 1.500,00	4.000,00	2.500,00 2.500,00 0,00	2.500,00	2.500,00 2.500,00 0,00	2.500,00
S 05.02.01.00	CAP.4071.000 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	2.500,00 2.500,00 -1.500,00	1.000,00	2.500,00 2.500,00 0,00	2.500,00	2.500,00 2.500,00 0,00	2.500,00
S 05.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	843.000,00 843.000,00 0,00	843.000,00	705.000,00 705.000,00 0,00	705.000,00	620.000,00 620.000,00 0,00	620.000,00
\$ 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	843.000,00 843.000,00 0,00	843.000,00	705.000,00 705.000,00 0,00	705.000,00	620.000,00 620.000,00 0,00	620.000,00
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	843.000,00 843.000,00 0,00	843.000,00	705.000,00 705.000,00 0,00	705.000,00	620.000,00 620.000,00 0,00	620.000,00
\$ 00.00.00.00	TOTALE SPESA	843.000,00 843.000,00 0,00	843.000,00	705.000,00 705.000,00 0,00	705.000,00	620.000,00 620.000,00 0,00	620.000,00

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

### Questo documento è stato firmato da:

NOME: DEL GIUDICE MARINA
CODICE FISCALE: \*\*\*\*\*\*\*\*\*
DATA FIRMA: 07/04/2022 14:14:12

NOME: FINCO FRANCESCA
CODICE FISCALE: \*\*\*\*\*\*\*\*
DATA FIRMA: 11/04/2022 17:03:06

NOME: FONTANINI PIETRO
CODICE FISCALE: \*\*\*\*\*\*\*\*\*
DATA FIRMA: 12/04/2022 09:48:28